
UCHWAŁA NR IX/63/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 maja 2019 r. 
 

w sprawie zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach Miasta 

w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja” 

 z siedzibą w Białogardzie 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 
    § 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie przez Burmistrza zastawu rejestrowego 
na 3.600 (trzech tysiącach sześćset) udziałach Miasta Białogard w kapitale zakładowym 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Regionalne Wodociągi i Kanalizacja” 
z siedzibą w Białogardzie o łącznej wartości nominalnej 1.800.000 (jeden milion osiemset 
tysięcy) złotych na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie w celu 
zabezpieczenia wierzytelności Banku z tytułu długoterminowego kredytu, który 
zostanie zaciągnięty przez Spółkę w tym Banku na realizację przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pn. „Wymiana sieci wodociągowej wraz z przyłączami, ul. Bolesława 
Śmiałego w Białogardzie. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PRZEWODNICZĄCY  

   RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                 Tomasz Strząbała  


